
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1960 499 Stb. 110

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

J 1 Q  B E S L U I T  van 8 maart 1960, houdende be
paling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de wet van 3 juli 1957 (Stb. 250), tot wijziging 
van de Wet op de strandvonderij, en van het Ko
ninklijk besluit van 14 december 1959 (Stb. 489), 
houdende nadere wijziging van het Koninklijk be
sluit van 18 december 1933 (Stb. 704), tot uit
voering van de Wet op de strandvonderij.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Water
staat van 16 februari 1960, no 741 Z., Directoraat-Generaal 
van Scheepvaart, mede namens Onze Minister van Justitie;

Gelet op artikel II van de wet van 3 juli 1957 (Stb. 250), 
houdende wijziging van de Wet op de strandvonderij (Stb. 
1931, 321), alsmede op artikel II van Ons besluit van 14 de
cember 1959 (Stb. 489), houdende nadere wijziging van het 
Koninklijk besluit van 18 december 1933 (Stb. 704), tot uit
voering van de Wet op de strandvonderij;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De wet van 3 juli 1957, houdende wijziging van 
de Wet op de strandvonderij, en Ons besluit van 14 december

1959, houdende nadere wijziging van het Koninklijk besluit 
van 18 december 1933 (Stb. 704), tot uitvoering van de Wet 
op de strandvonderij, treden in werking met ingang van 
1 april 1960.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin 
het wordt geplaatst.

Onze Ministers van Verkeer en Waterstaat en van Justitie 
zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staats
blad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 8 maart 1960.

JULIANA.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
H. A. KORTHALS.

De Minister van Justitie,
A. C. W. BEERMAN.

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1960.

De Minister van Justitie a.i., 
EE. . H.H.  TTOOXXOOPPEEUUSS..


	stb-1960-110



